ngày 31 tháng  12 năm 2021 có đủ các điều kiện quy định tại Điều 33 của Luật 

Hòa giải, đối thoại tại Tòa án. 

QUYẾT ĐỊNH: 

1. Công nhận kết quả hòa giải thành của các bên được ghi trong Biên bản 

ghi nhận kết quả hòa giải thành ngày 31 tháng 12 năm 2021 như sau: 

Chị Nguyễn Bích V có nợ ông Dương Văn X số tiền 25.000.000đ (hai 

mươi lăm triệu đồng) theo 02 giấy biên nhận ngày 15/10/2019, có thỏa thuận lãi 

suất 2%/ tháng. Nay ông X đề nghị chị V phải trả số tiền 25.000.000đ (hai mươi 

lăm triệu đồng) gốc và lãi là 5.000.000đ (năm triệu đồng). Tổng cộng gốc và lãi 

là 30.000.000đ.  

Phía chị V hoàn toàn nhất trí đề nghị trên của ông X.  

Hai bên thống nhất thời hạn thanh toán như sau: 

+ Ngày 10/02/2022 chị V trả 2.000.000đ (Hai triệu đồng) 

+ Ngày 10/3/2022 chị V trả 4.000.000đ (Bốn triệu đồng) 

+ Ngày 10/4/2022 chị V trả 4.000.000đ (Bốn triệu đồng) 

+ Ngày 10/5/2022 chị V trả 4.000.000đ (Bốn triệu đồng) 

+ Ngày 30/6/2022 chị V trả 16.000.000đ (Mười sáu triệu đồng) 

Nếu đến ngày 30/6/2022 chị V trả đủ số tiền trên thì ông X chỉ nhận 

25.000.000đ (Hai mươi lăm triệu đồng) (cho chị V 5.000.000đ (Năm triệu 

đồng)). Nếu chị V vi phạm một trong thời hạn định kỳ trả nợ trên thì ông X có 

quyền làm đơn đề nghị cơ quan thi hành án dân sự thi hành một lần và phải trả 

đủ số tiền 30.000.000đ (Ba mươi triệu đồng) (không cho 5.000.000đ (Năm triệu